	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	POPUNJAVA PREDMETNI NASTAVNIK

	STUDIJSKI PROGRAM: HEMIJSKA TEHNOLOGIJA
	STUDIJE: OSNOVNE 

	PREDMET: OPŠTA HEMIJA
	Broj ECTS kredita
8
	NASTAVNIK: Prof. dr ZoricaLeka
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	Evidencionibroj
	PREZIME 
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUST
NASTAVI
	DOMAĆI
 ZADACI
	TEST
	KOLOKVIJUMI
	∑
	ZAVRŠNI ISPIT
Avg.
	
	

	11/16
	Dragović Danijela
	4.00
	1.00
	1.00
	0.90
	1.50
	
	3
	2.0
	
	13.4
	 5
	18,4
	F

	20/16
	Knežević Jovan
	4.00
	0.90
	0.50
	0.90
	2.00
	
	11.00
	6.50
	 
	25,8
	12
	37.80
	F

	22/16
	Vojinović Marija
	4.00
	0.90
	1.00
	0.90
	2.00
	
	8.00
	9.50
	
	26,3
	15
	41.30
	F

	24/16
	Šćekić Jelena
	4.00
	1.00
	1.00
	0.90
	2.30
	
	 1
	9.50
	
	19,7
	 7
	26.70
	F

	31/15
	Spahić Hajrija
	4.00
	1.00
	1.00
	0.90
	1.20
	
	8.00
	 4
	
	20,1
	5 
	25.10
	F

	24/14
	Ostojić Ivana
	4.00
	 
	 
	 
	 
	 
	4.50
	 5
	
	13,5
	 11
	24.50
	[bookmark: _GoBack]F

	30/16
	Globarević Bojana
	4.00
	1.00
	 
	0.80
	1.30
	
	8
	7.00
	 
	22,1
	0
	22,1  
	F



